·1·

乐清市人力资源和社会保障局文件
乐人社〔2020〕63 号

关于组团赴江西省开展招才引智活动的通知

各有关单位：

为深入实施创新驱动发展和人才强市战略，打造世界级智能

电气产业集群、实现经济高质量发展提供人才支撑，推动高校毕

业生充分就业，经研究，决定于今年 10 月份组织我市部分重点

企事业单位赴江西省九江、南昌开展招才引智活动。现将有关事

项通知如下：

一、主办单位

乐清市人力资源和社会保障局

二、承办单位

乐清市人才管理服务中心

三、活动安排

1. 2020 年 10 月 14 日，乐清至南昌。

2. 2020 年 10 月 15 日，上午：参加东华理工大学校园招聘，

下午：南昌至共青城。

3. 2020 年 10 月 16 日，上午：南昌大学科学技术学院校园

招聘会，下午：共青城至九江。

·2·

4. 2020 年 10 月 17 日，上午九江职业技术学院大型校园招

聘会，下午九江至南昌。

5. 2019 年 10 月 18 日，南昌至乐清。

四、报名办法与要求

报名时间：即日起至 2020 年 9 月 22 日，企业直接向乐清市

人才管理服务中心报名，填写《2020 年赴江西省开展招才引智

活动参会报名表》与营业执照扫描件一并发送到电子邮箱，并电

话联系确认。

五、关于招聘费用、交通及招聘广告相关事宜

1. 招聘会整体宣传费用、企业参会人员（限一人）往返交

通、市内交通、食宿等相关费用由主办方统一承担。

2. 招聘广告各参会单位须自带招聘海报及企业相关宣传资

料。

报名咨询电话：62572902、62572909

报名邮箱：yqhr66@163.com

网址： www.yqhr.com.cn

附件：2020 年赴江西省开展招才引智活动参会报名表

乐清市人力资源和社会保障局

2020 年 9 月 15 日

（此件公开发布）

乐清市人力资源和社会保障局办公室 2020 年 9月 15 日印发

mailto:yqhr66@163.com

·3·

附件

2020 年赴江西省开展招才引智活动参会报名表

单位名称 单位性质

联系地址 邮 编

参会人员
名单

姓名 性别 手机号码

身份
证号

企业简介：

岗位名称 人数 专业 学历

薪酬福利
（注明具
体工资待
遇）

其他要求

	2020-09-16T09:30:54+0800
	乐清市人力资源和社会保障局-1
	0